

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 30 maja 2022 15:32



[GALERIA FOTO.](#)

„Radość spod kapelusza 2022”

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 30 maja 2022 15:32

Decyzja Jury była jednogłówna! W kategorii piosenka oraz wiersz/monolog rywalizowały 34 osoby. W tym roku do przesłuchań konkursowych przystąpiły cztery wokalistki z Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu; Anna Wróblewska, Julia Wierzbicka i Julia Rydelek, natomiast w kategorii wiersz/monolog Amelia Szymańska. Amelia Szymańska w tym roku zdobyła wyróżnienie mówiąc fragment poematu Beniowski Juliusza Słowackiego. W latach ubiegłych także była nagradzana w kategorii piosenka. Jury w składzie: Jan Zdziarski, Zofia Adamska, Katarzyna Szmitko, Andrzej Beja-Zaborski i Krzysztof Dzierma przyznało Julii główną nagrodę w konkursie w wysokości 700 złotych oraz kapelusz autorstwa Anny Bureś. Julia wykonała utwór do tekstu Agnieszki Osieckiej Mechaniczna Lalka. Zaśpiewała sercem, przejmująco pięknie i prawdziwie, ukazując swoją wrażliwą duszę, osobowość oraz nieprzeciętny talent wokalny. Julia nie kryła łez wzruszenia. Profesor Jan Zdziarski z Akademii Teatralnej w Warszawie podczas uroczystej gali ogłoszenia wyników powiedział: Przeżyłem zaskoczenie, radosne zaskoczenie. To, czego byłem świadkiem, napełnia mnie optymizmem, jeśli chodzi o przyszłość konkursu, o poziom artystyczny konkursu, jak również bardzo dobrze świadczy o gustach i umiejętnościach występującej młodzieży. Naprawdę było bardzo ciekawie i ten konkurs miał wysoki poziom artystyczny, a wybory tekstów były momentami oryginalne i ciekawe. Nagrody cieszą i mobilizują do dalszej pracy o czym na pewno wiedzą nasze młode artystki. Od kilku lat młodzież z Kolna bierze udział w tym konkursie i wraca z nagrodami lub wyróżnieniami. Dziewczęta pracują pod okiem instruktora Anny Podeszwik. Nadal pragną szlifować swój warsztat aktorski i pracować nad kolejnymi tekstami oraz piosenkami. Dziewczyny rozwijają się także tanecznie, akrobatycznie oraz grają na Instrumentach. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.